

PH CONSULT & TRADING A/S

Rentemestervej 39
2400 København NV

CVR-nr. 10517001

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 15. maj 2023

Anne Linde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

PH CONSULT & TRADING A/S
Rentemestervej 39
2400 København NV

CVR-nr.: 10517001

Direktion

Anne Linde

Bestyrelse

Anne Linde
Eva Henriksen
Lene Henriksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

PH CONSULT & TRADING A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handels- og konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.194 mod DKK 347.667 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 559.422.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Bruttotab		-46.805	748.671
Personaleomkostninger	1	78.619	-269.495
Indtjeningsbidrag		31.814	479.176
Finansielle indtægter	2	14.590	2.473
Finansielle omkostninger	3	-29.705	-26.960
Resultat før skat		16.699	454.689
Skat af årets resultat	4	-15.505	-107.022
Årets resultat		1.194	347.667

Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overført til overført resultat	1.194	47.667
Årets resultat	1.194	347.667

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Råvarer og hjælpematerialer		746.794	596.461
Varebeholdninger		746.794	596.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	253.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.674	126.735
Andre tilgodehavender		13.438	5.205
Udskudte skatteaktiver	4	1.899	1.899
Periodeafgrænsningsposter		4.936	0
Tilgodehavender		21.947	387.387
Likvide beholdninger		138.645	446.369
Omsætningsaktiver		907.386	1.430.217
Aktiver i alt		907.386	1.430.217

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		59.422	58.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		<u>559.422</u>	<u>858.228</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.951	43.892
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	15.505	82.248
Anden gæld		210.967	445.849
Periodeafgrænsningsposter		79.541	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.964</u>	<u>571.989</u>
Gældsforpligtelser		<u>347.964</u>	<u>571.989</u>
Passiver i alt		<u>907.386</u>	<u>1.430.217</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	10.561	0	510.561
Overført via resultatdisponeringen		47.667	300.000	347.667
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	58.228	300.000	858.228
Udbetalt udbytte		0	-300.000	-300.000
Overført via resultatdisponeringen		1.194	0	1.194
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	59.422	0	559.422

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.905	159.243
Pensioner	-100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	828	3.740
Øvrige personaleomkostninger	10.648	6.512
I alt	<u>-78.619</u>	<u>269.495</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.057	670
Andre finansielle indtægter	12.533	1.803
I alt	<u>14.590</u>	<u>2.473</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	29.705	26.960
I alt	<u>29.705</u>	<u>26.960</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	82.248	-1.899		
Betalt vedrørende tidligere år	-82.248			
Skat af årets resultat	15.505	0	15.505	107.022
Skyldig pr. 31. december 2022	15.505	-1.899		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			15.505	107.022
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-1.899		
Kortfristede gældsforpligtelser	15.505			
I alt	15.505	-1.899		

5. Eventualforpligtelser

PH CONSULT & TRADING A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.